
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003587/4

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Bankovní spojení: ................................................................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3, 370 04 
České Budějovice 
.............................................................................................

IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, Dl, D3 Oprava svodidel po DN“ 
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3. 2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 
jen „Rámcová dohoda14) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Dl: km 10,5 směr Brno -  kraj, km 14,00 směr Brno -  kraj, km 30,00 Brno -  kraj, km 
2,40 směr Praha -  kraj

Kontaktní osoba Objednatele: .........................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý. Objednatel zahájení 
opravy upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne 19. 1. 2022

PU: 4226003259, Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 

Č. j. Policie ČR: KRPS-11/DNDM-2022-SPE 

Naše ěíslo škodní události: 17SK220005

Dopravní nehoda ze dne 19. 10. 2022

PU: 4216504932, Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 

Č. j. Policie ČR: KRPS-350/DNDM-2021-KOZ 

Naše číslo škodní události: 17SK210133

Dopravní nehoda ze dne 19. 12. 2021

PU: 4226000674, Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 

Č. j. Policie ČR: KRPS-417/DNDM-2021-POH 

Naše číslo škodní události: 17SK210151



Dopravní nehoda ze dne 3. 4. 2022

PU: 4226012171, Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 

Č. j. Policie ČR: KRPS-85/DNDM-2022-ROT 

Naše číslo škodní události: 17SK220022

Lhůta pro dokončení díla: 22. 7. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 269 953,00 Kč bez DPH / 326 643,13Kč s 
DPH

Další informace pro Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................................

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 
...................... + v kopii na ................................ .............

V Mirošovicích dne:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...................... .................................................................

.............................................................................................................................................................................................................

. : 2022.07.11 13:52:13 
+ 02 '00 '



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel;

polotkový rospotet plním

DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN 
D l • km 10,500 směr Bmo - kraj 
JSNH4/N2 [k a s k a ]

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/J Provedené
množství Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, oráče. veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m ... ............. .... . .. .. ........ .....
2 Demontáž a montáž iedné svodnlce N2 m ............. . .. . ...
3 Demontáž a montáž distančního dílu ks ............. . .. . ...
4 Demontáž a montáž sloupku ks ............. ... ....
5 Kompletní výměna přechodu na betonová svodidlo (demontáž, montáž, prače, veškerý materiál a součásti svodu ks ... ............. ... ....
6 Demontáž a montáž náběhové přechodky ks ............. . .. . .. .
7 Rektlflkace Jednostranných svodidel m ............. .. . . . ........ . .. .
9 Svodnlce NH4 ks ... ............. . .. . ...
9 Distanční dli - trubková spojka ks ............. . .. . ...
10 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks ... ............. . .. . ...
11 Sloupek U 140 dl. 1800 mm ks ... ............. . .. . ...
12 Sloupek U 140 dl 1500 mm ks ............. . .. . ...
13 ffechodka 8 .5X  nebo 17,3% ks ... ............. ... ....
14 Přechodový díl na Jiný typ svodidla stejného výrobce ks ... ............. ... ....
15 Přechodový dU na svodidlo jiného výrobce ks ... ............. ... ....
16 Spojovací materiál na délku béžné svodnlce knl ............. ... ....

Spotoťn* poloJKy P«>vUclm ysy,t6m Y
1 Výkon technika hod ............. .. .......... . . . .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spolené s odstraněním následků dopravní nehodv) hod ............. .. ........ ... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km .......... ....... . .. ........ . .. .
4 Doprava NVdo 3,5 t km .......... ....... . .. ........ . .. .
5 ' 'oprava N V do 3, 5 t s vlekem km .......... ... ....
6 Doprava NV do 7,5 t km .......... ... ....
7 Doprava NV do 7,5 t s vlekem km .......... . .. . ...
8 Doprava NV do 15 t km .......... ... ....
9 Doprava NV do 1 5 1 s vlekem km .......... ... ....
10 Doprava NV nad 15 t km .......... ....... . .. ........ ... .
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km .......... . .. . .. .
12 Výkon servilního vozidla • dilnv hod ............. .. . . . ........ . .. .
13 Doprava jeřáb km ... . . . .. . . .. . ...
14 Výkon jeřáb hod ... ............. . .. . ...
15 Výkon hydraulická ruka hod ............. ... .. ........ . .. .
16 Vytyčeni podzemních sltl bezvvkopová technoloele m ............. . .. . ...
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sonda kol ........ . .. . . .. . .. .
18 Strojní zemní práce hod ............. . .. . ...
19 Vrtáni jádrové do stmelené vrstw  pro sloupek svodidla ks ............. . .. . ...
20 Ošetřeni poškozených části FeZn nástřikem Iřez. hlava sloupku apod.) ks .......... .. ........ . .. .
21 Směrový sloupek, vč. montáže ks ............. . .. . ...
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového tvpu. vč. montáže ks ............. . .. . ...
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks ............. . .. . ...

Odrazky [šroubované) na svodidlo na ořelezdv SDP. vč. montáže ks ............. . .. . ...
25 Vonájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízení (značkv, SiDkv kuželv. vodici a směrovací deskv. orah\ kol . .. ............. .. .. . ........ . ...
26 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km .......... . .. . ...
27 )oprava a likvidace máčení II. předzvěst km .......... . .. . ...
28 Doprava a likvidace značeni návěst km .......... ... ....
29 Dchranné vozidlo nad 7r5t km .......... . .. . ...
30 /ýkon ochranného vozidla nad 7.5t hod ............. . .. . ...
31 /ýkon 1. předzvěstný vozík hod ............. .. ........ ... .
32 /ýkon II. předzvěstný vozfk hod ........ . .. . .. ........ ... .
33 /ýkon předzvěstný LED Dro noční oráče hod ............. ... ....
34 /ykon výstražný vozík velký hod ............. .. .. . ........ . ...

C e lk o v á  c e n í  b e z  D P H 6 3  4 9 4  Kť

0 P H 2 1 X 1 3  3 3 4  K i

C e lk o v á  c e n a  v { e t n é  D P H 7 6  6 2 8  K t
Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

14.04.Z022 
KA5KA s.r.O. 
............. ...............



cenová nabídka na akci: DO, D l ,  D3 Oprava svodidel po DN 
místo opravy D l ■ km 14,kraJ, směr Bmo 
typ svodidel: KB1RH1C

p o h lk  ový ro t p o t et plnéní

[k a s k a ]
Číslo položky Název položky Jednotka Cena/J Provedené

množství Cena celkem

1 Komp'etnl výměna svodidla (demontáž. montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m ......... . .. . .. .
2 Kompletní výměna svodidla (demontáž. montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) il J m ............. . .. . ...
3 Demontáž a montáž |edné svcdnice M2 m ...... . .. . ...
4 Demontáž a montáž iedná svodnice H1 m ....... .... . .. ........ . .. .
5 Demontáž a montáž sloUDku ks ............. .. . .. ........ . .. .
6 Demontáž a montáž držáku ks ............. . .. . ...
7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, oráče, veškerý materiál a součásti svodl ks . .. ............. . .. . ...
8 Rektlflkaoe jednostranných svodidel m ............. .. . .. ........ .....
9 Svodnice 1 4  m ks ... ............. .. . .. .. ........ .....
10 Svodnice 1 6 m ks ... ............. ... ....
11 Sloupek C dl 1500mm ks ... ............. .. ... . . ........ .. ..
12 Držák ks ............. ... ....
13 Přechodový dli na svodidlo stejného výrobce ks ... ........ . . . . ... ....
14 Přechodový dil na svodidlo jiného výrobce ks .. . ............. ... ....
15 5pojovacl materiál na délku béžné svodnice kol ............. .. . .. ........ .. ..

Společné položky pro vU chny i  p lám y
i Výkon technika hod ............. .. .. . ........ . ...
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční Dráče SDoiené s odstraněním následků dopravní nehodv) hod ............. .. . ... . .. . ...
3 Doprava OA do 3,5 t, zilštflnl rozsahu notkozenl km .......... ....... .. . ........ . ...
4 Doprava NV do 3.5 t km .......... ....... . .. ........ . .. .
5 Doprava NV do 3, 5 t s vlekem km .......... ... ....
6 Doprava NV do 7 ,5 1 km .......... ... ....
7 Doprava NV do 7,5 t s vlekem km .......... ... ....
8 Doprava NV do 15 t km .......... ... ....
9 Doprava NV do 15 t s vlekem km .......... ... ....
10 Ooprava NV nad 15 t km .......... ....... . .. ........ ... .
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km .......... . .. . ...
12 VýVon servilního vozidla - dílny hod ............. .. . .. ........ ... .
13 Doprava Jeřáb km .......... ... ....
14 Výkon Jeřáb hod ... ............. ... ....
15 Výkon hydraulická ruka hod ............. .. ........ ... .
16 Vytyčeni podzemních sítí bezvvkopová technologie m ............. ... ....
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sonda kpl ............. ... ....
1B Strojní zemní práce hod ............. ... ....
19 Vrtáni Jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks ............. ... ....
20 Ošetření poškozených části FeZn nástřikem (řez. hlava sloupku aood.) ks .......... .. ........ . ...
21 Směrový sloupek, vč, montáže ks ............. ... ....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnlcového typu, vč montáže ks ............. .. ........ ... .
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč montáže ks ............. . .. . ...
24 Odrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. montáže ks ............. ... ....
25 Pronájem, postavení a odkíueni přenosných SDZ a zařízeni (značky, iipkv. kužely, vodici a směrovací desky, prahy kpl .............. .. ... ........ ... .
26 Doprava a likvidace značeni 1 předzvěst km .......... . .. . ...
27 Doprava a likvidace značeni II předzvěst km ......... . .. . ...
28 loprava a likvidace značeni návěst km .......... ........
29 Dchranné vozidlo nad 7.5t km .......... . .. . ...
30 ýýkon ochranného vozidla nad 7,5t hod ............. . .. . ...
31 ýýkon 1. předzvéstný vozík hod ............. .. ........ ... .
32 i/vkon II. předzvéstný vozík hod ............. .. ........ .....
33 /ýfcon předzvéstný LED pro noční práce hod ............. ... ....
34 i/ykon výstražný vozík velký hod ............. .. ... ........ ... .

lelkova cena bet DPH 81 075 Kč
DPH 2 1* 17 026 Kč
Celková cena včetně DPH 98 100 Kč

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

04.04.2022 
KASKA s.r.o. 
J...... ..............



cenová nabídka na akci; DO, D l ,  D3 Oprava svodidel po DN 
místo opravy D l - km 2,400 - kraj, směr Praha 
typ svodidel: JSAM-2/H2 [k a s k a
poloJkový roipotci plninl

číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, m on liž , práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m ... ............. ... . . . . . . ........ . .. .
2 Demontáž a montáž Jedné svodnlce m ............ . .. . ...
3 Demontáž a montáž spodní Dásnlce m ........ . ... ... .....
4 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........ . ... ... .....
5 Demontáž a montáž sloupku ks ............. ... ....
6 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodk ks . . . ............. . .. . ...
7 Demontáž a montáž náběhové pfechodkv ks ............. ... ....
8 Rektifikace Jednostranných svodidel m ............. .. . .. ........ . .. .
9 Svodnice AM ks ... ............. . .. . ...
10 Distanční díl - distanční dli V ks ........ .... ... ....
11 Distanční dli - distanční díl VI ks ............. . .. . ...
12 Spodní pás nice AM ks ... ............. . .. . .. .
13 Sloupek C 150 dl, 1755 mm ks ... ............. ... .....
14 Sloupek UMO dl. 1800 mm ks ... ............. . .. . ...
15 SoupekUldOdl 1500 mm ks ............. . .. . ...
16 íoupek U140 dl. 1300 mm ks ............. ... ....

1. OA 
J* NV, lx

h  NV

17 Pfechodka 8,596 nebo 17,3% ks ... ............. ... .....
18 PFechodka SP3 8 S ks ... ............. ... ....
19 Přechodový dli na jiný typ svodidla stejného výrobce ks ... ............. ... ....
20 Přechodový dil n i svodidlo Jiného výrobce ks ... ............. ... ....
21 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ............. . .. . ...

Společné ootolky pro všech ny systémy
1 Výkon technika hod ............. .. ... ........ ... .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následku dopravní nehodvl hod ........ .. . . .. ........ ... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškozeni km .......... ....... .. . ........ . ...
4 Doprava NV do 3,5 t km .......... ....... . .. ........ . .. .
5 Doprava NV do 3, 5 t s vlekem km .......... . .. . ...
6 Doprava NV do 7 ,5 1 km .......... . .. . ...
7 Doprava NV do 7,5 t s vlekem km .......... ... .....
8 Doprava NV do 151 km .......... ... ....
9 Doprava NV do 15 t s vlekem km .......... ... ....

10 Doprava NV nad 15 t km .......... ....... . .. ........ ... .
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km .......... . .. . ...
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ............. .. ... ........ .....
13 Doprava Jeřáb km .......... ... ....
14 Výkon Jeřáb hod ... ............. . .. . ...
15 Výkon hydraulická ruka hod ............. ... .. ........ ... .
16 Vytyčeni podzemních sítí bezvykopová technologie m ............. . .. . ...
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná landa kpl ............. ... ....
18 Strojní zemni práce hod ............. ... ....
19 Vrtání Jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks ............. ... .....
20 Ošetřeni poškozených části FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod-l ks .......... .... ........ . .. .
21 Směrový sloupek, vč, montáže ks ............. . .. . ...
22 žáttavce směrových sloupků na svodidlo svcdnicového typu. vč montáže ks ............. . .. . ...
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. montáže ks ............. ... ....
24 Ddrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. montáže ks

kpl
............................. ... ....

25 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízeni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací deskv, prah\ .. .. . ........ . ...
26 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km .......... . .. . ...
27 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km .......... ... ....
28 Doprava a likvidace značeni návěst km .......... ... ....
29 Dchranné vozidlo nad 7,5t km .......... . .. . ...
30 'vkon ochranného vozidla nad 7,5t hod ............. . .. . ...
31 /ýkon 1. předzvéstný vo2lk hod ............. .. ........ .....
32 řykon II. předzvéstný vozík hod ............. .. ........ .....
33 ýkon předzvéstný LED pro noční práce hod ............. ... ....
34 | Vykon výstražný vozík velký hod ............. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková cena bez DPH 78 028 Kč
DPH 21% 16 386 Kč
Celková cena včetně DPH 94 414 KČ

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

14.04.2022 
KASKA s.r.o. 
. . .......... ...............



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

DD, D l, D3 Oprava svodidel po DN 
D l - km 30,0 - kraj 
J5AM-4/N2 [k a s k a

pololhový to ip o fe t plněni

číslo položky Název položky Jednotka Cena/J Provedené
množství Cena celkem

1 kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, velkcrý materiál a součásti svodidel) N í m ... ............. ... ....
2 Demontáž a montáž icdne svodnlce N í m ............. .... . .. ........ ... .
3 Demontáž a montáž sloupku ks ............. .. .......... . . . .
4 Kompletní výměna Dřechodu na betonové svodidlo (demontáž montáž, oráče, veškerý materiál a součásti svodii ks .. . ............. . .. . ...
5 Demontáž a montáž náběhové ořechodkv ks ............. ... ....
6 fleklifíkace jednostranných svodidel m ............. .. ... ........ .....
7 Svodnlce AM ks ... ............. .. ... . . ........ .. ..
6 Sloupek C 150 dl. 1525 mm ks ... ............. .. . .. ........ .....
9 Sloupek U140 dl 1500 mm ks ............. . .. . ...
10 Přechodka 12% nebo 17.3% ks ... ............. . .. . ...
11 “ řechodový dli na Jiný typ svodidla stejného výrobce ks ... ............. ... ....
12 Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce ks ... ............. ... ....
13 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ............. .. ........ ... .

Společné položky pro vw-chny ly iiem y
1 Výkon technika hod ............. .. . . ........ . . . .
2 Výkon dělníka (úklidové Dráče, ostatní ruční Dráče sooiené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ............. .. ........ .....
3 Doprava OA do 3.5 t. ziiStěnl rozsahu poškozeni km .......... ....... .......... . . . .
4 Doprava NV do 3.5 t km .......... ....... . .. ........ ... .
5 Doprava NV do 3 .5  t s vlekem km .......... . .. . ...
6 Doprava NV do 7,5 t km .......... ... ....
7 Doprava NV do 7.S t s vlekem km .......... ... ....
8 Doprava NV do 15 t km .......... ... ....
9 Doprava NV do 151 » vlekem km .......... ... ....
10 Doprava NV nad 15 t km .......... ....... . .. ........ ... .
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km .......... ... ....
12 Výkon servisního vozidla dílny hod ............. .. . .. ........ ... .
13 Doprava Jeřáb km .......... ... ....
14 Výkon jeřáb hod ... ............. ... ....
15 Vy! on hydraulická ruka hod ............. ... .. ........ ... .
16 Vytyčeni podzemních šili bezvýkopová technologie m ............. ... ....
17 Vytyčeni podzemních síti kopaná sonda kol ............. ... ....
18 Strojní zemni práce hod ............. ... ....
19 Vrtáni jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks ............. ... ....
20 OSetření poškozených části FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks .......... .. ........ ... .
21 Směrový sloupek, vč montáže ks ............. . .. . ...
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks ............. ... ....
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, vč montáže ks ............. . .. . ...
24 Ddrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP. vč montáže ks ............. ... ....
25 Pronájem, postavení a odklizeni přenosných 5DZ a zařízení (značkv. Šipkv, kužely, vodici a směrovací desky, prah\ kol .. . ............. .. ... ........ ... .
26 Doprava a likvidace značeni 1- předzvěst km .......... ... ....
27 loprava a likvidace značeni II předzvěst km .......... ... ....
2B Doprava a likvidace značení návěst km .......... ... ....
29 Ochranné voridk? nad 7,51 km .......... ... ....
30 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod ............. . .. . ...
31 Výkon 1. předzvěstný vozík hod ............. .. ........ ... .
32 Výkon II pZpdzvéttny vn/iS hod ............. .. ........ ... .
33 /ýkon předzvěstný LED pro noční práce hod ........ . ... . .. . ...
34 Výkon výstražný vozík veky hod ........ ..... .. ........ ... .

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

04.04.2022 
KASKA s.r.O. 
...... ............

Celková cena bez DPH 47 356 Kč
DPH 21% 9 945 K{
Celková cena včetně DPH 57 300KČ

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

al
:..

...
...

..
...

..
..

...
...

..
..

. 
D

at
um

: 
11

.0
7.

20
22

 1
8:

21
:3

8 
+0

2:
00



...........................

Od:
Odesláno:
Kopie:
Předmět:

............................................

.......... 12. července 2022 ............

...................... ..........
FW: RSD-107493/2022-1 - Dílčí objednávka - 17ZA-003587/4

Dobrý den,
objednávku akceptujeme.
Děkuji.

S pozdravem

...............................................................................
KASKA s.r.o.
Prostřední 3, 37004 České Budějovice

..... . ............................
..... . . ............................
........... . .............
. . . .......................................
..... ..........................

KASKA

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
IČ / Reg.Nr.; 26080966, DIČ / USt.-ID / VAT: CZ26080966

Integrovaný management:
ISO 9001:2016 ISO 14001:2016 ISO 45001:2018 průkaz způsobilosti PJPK

Tato zprava není ze sírany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či ukončení stávající smlouvy či protinávrhem na její změnu, 
doplněni pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno: může být pouze podáním nezávazné cenové informace.
Odesílatel výslovně trvá na uzavírání smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, vylučujeme. Konečné zněni smlouvy před jejím uzavřením 
podléhá schváleni vedení obchodní korporace KASKA s r o Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné
Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádal abyste tuto zprávu okamžité odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani ji nepřeposiíaíi nikomu 
dalšímu. Upozorněte, prosím, odesílatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail. Děkujeme

From: .........................................................................................
Sent: Tuesday, July 12, 2022 12:35 PM 
To.. .........................................
Subject: RSD-107493/2022-1 - Dílčí objednávka - 17ZA-003587/4 

Dobrý den,

zasílám Vám podepsanou objednávku ze strany ŘSD ČR, prosím o akceptaci objednávky na email ............................v 
kopii na ................................................

Děkuji za spolupráci,

.................................................................

ŘSD ČR
SSÚD 1 Mirošovice


